ESTADO DO CEARÁ

•.•. _ ••• _"._ MUNICIPAL DE

D~@ TE

REQUERIMENTO N° 017 /2018

o Vereador Antonio Carlos Gomes, abaixo assinado, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, vem se dirigir à Mesa Diretora, depois de ouvir
o plenário e sendo aprovado, seja oficiado ao senhor Prefeito Municipal, o
pedido de gestão junto ao setor competente da municipalidade, solicitar:

A Colocação de Luminárias nos postes na Estrada da localidade de
Canavieira dos Muniz e José Aningas.

JUSTifiCATIVA r:

Justifica-se esse requerimento que visa atender solicitação da
comunidade e atender inúmeras demandas da população, em especial os que
residem na localidade em questão.

c
PORTANTO, solicita que o presente requerimento, depois de

aprovado seja encaminhado ao Poder Executivo, para atender este nosso
pleito que é de grande importância para a população.

r t>-" r x, (-\'\~ r\«~\.. C~~
\ ,\ '0~

,Sala das Sessõl"es da Câmara Municipal de HORIZONTE aos 13 , J\
dias do mês de junho de 2018. ~ ~f ( , ,. (,1>'\ Cp-.\~ , Cf'\'

Av. Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880-000
PABX: 85 3336.1101 - FAX: 85 3336.1130

CNPJ: 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2